
Tussentijds Financieel verslag per 15-05-2018
Naam Best Opleidingen B.V.

Curator mr. L.T. van der Sluis

Rechter-Commissaris mr. W.J. Roos-van Toor

Insolventienummer F.10/16/397

Disclaimer:

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

A.I

1. Immateriële vaste activa

 - Goodwill 15.000,00€                           

 - Handelsnaam -€                                      

Af: kosten -€                                      -€                                

15.000,00€                       

2. Materiële vaste activa

-€                                  

3. Financiële vaste activa

-€                                  

4. Voorraden/OHW

-€                                  

5. Debiteuren

 - Boedeldebiteuren 5.395,79€                             936,47€                          

 - Pré-faillissement 25.447,70€                           

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

30.843,49€                       

6. Liquide middelen

-€                                  

7. Overige baten

 - Bankrente en -kosten 62,23€                              

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                                      

 - Restituties (Meeus) 1.750,00€                             

 - 29 lid 1 OB voor zover reeds verkregen (zie E) -€                                      

- KOVA - doorbelasting kosten harde schijf 121,48€                                21,08€                            

 - Boedelbijdragen (contractsovername) 6.352,50€                             

 - Opbrengst cursusboeken 1.000,00€                             -€                                

9.223,98€                         

Totaal vrij actief 55.129,70€                       957,55€                          

A.2

Totaal gebonden actief -€                                  -€                                

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo 
zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie 
nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag 
geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Vrij actief

Gebonden actief

Financieel, 15-5-2018



A.3

12. Bodemzaken

 - Inventaris, machineriën [bodemzaken] 1.270,50€                             220,50€                          

Af: kosten -€                                      -€                                

Subtotaal 1.270,50€                             220,50€                          

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

1.270,50€                         220,50€                          

13. Extracomptabele opbrengst bodemzaken

-€                                  -€                                

15. Extracomptabele opbrengsten 57 lid 3 Fw

 - Overige opbrengsten -€                                      

Extracomptabel

Totaal 57 lid 3 Fw-actief 1.270,50€                         220,50€                          

Totaal actief 56.400,20€                       1.178,05€                       

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten

1. Salaris en verschotten curator (t/m 26-05-2017) 51.490,24-€                       8.936,32-€                       

2. Publicatiekosten -€                                  -€                                

3. ICT-kosten 2.420,00-€                         420,00-€                          

4. Accountantskosten 1.954,15-€                         339,15-€                          

5. Verschotten (onbelast) 159,10-€                            

56.023,49-€                       9.695,47-€                       

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 56.400,20€                     

Totaal B (incl. BTW) 56.023,49-€                     

Saldo boedelrekening

(afschrift d.d. 14-05-2018) 376,71€                          

57 lid 3 Fw - Actief

Financieel, 15-5-2018



D. Nog te betalen algemene faillissementskosten

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator (restant t/m 26-05-2017) -€                                  -€                                

b. Publicatiekosten -€                                  -€                                

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren -€                                  -€                                

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                  -€                                

2. Preferent

a. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen 4.787,76-€                         

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 66 lid 3 WW)

b. UWV/Personeel, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum 23.607,34-€                       

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies begrepen in overgenomen loonverplichtingen PM

vanaf datum faillissement (concurrent) 23.896,23-€                       4.147,28-€                       

b. Huur 3.159,79-€                         548,39-€                          

c. ICT-kosten

55.451,12-€                       4.695,67-€                       

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 1.178,05€                       

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 9.695,47-€                       

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D 4.695,67-€                       

13.213,09-€                     

Teruggaaf 29 lid 1 Wet OB voor zover niet verkregen -€                                

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                                

Terug te ontvangen omzetbelasting 13.213,09-€                     

F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) 376,71€                            

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) 13.213,09€                       

13.589,80€                     

Nog te betalen boedelschulden (D) 55.451,12-€                     

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 41.861,32-€                     

Af: preferente crediteuren; voorzover ingediend bij de curator 55.762,75€                       

Af: concurrente crediteuren; voorzover ingediend bij de curator 53.706,82€                       

Af: achtergestelde crediteuren; voorzover ingediend bij de curator -€                                  

Voorlopig tekort 151.330,90-€                   

Financieel, 15-5-2018


